冬季における八尾コミュニティバス保内線冬季便の運行について（お知らせ）

冬季におけるコミュニティバス（保内線）の対応について下記のとおりといたします

ので、お知らせします。
１　期間
令和７年１２月１日（月）から令和７年１２月２４日（水）

令和８年　１月８日（木）から令和８年　３月２４日（火）（土・日・祝日を除く。）

２　運行ダイヤについて

３　その他
・積雪の状況等により、遅れが生じる場合があります。

（担当）交通政策課バス交通係

　　　　　　　    八尾バス管理センター（454-3125）

 停留所等 出発予定時刻

 八尾コミュニティセンター前 １７：３０

 石 戸 １７：３６

 上 高 善 寺 （ 西 ) １７：３８

 高 善 寺 （ 保 内 小 学 校 前 ） １７：３９

 本 郷 公 民 館 前 １７：４１

 田 中 （ 西 円 寺 前 ） １７：４３

 翠 尾 １７：４４

 奥 田 （ 東 ） １７：４５

 奥 田 １７：４６

 三 田 消 防 器 具 庫 前 １７：４７

 下 新 田 公 民 館 下 交 差 点 １７：４８

 中 新 田 公 民 館 前 １７：４９

 上新田グリーンタウン公園前 １７：５０

 保 内 公 民 館 前 １７：５１

 望 岳 台 １７：５３

 天 の 平 １７：５５

 旧 八 尾 中 学 校 前 １７：５６

 八尾行政サービスセンター前 １７：５８

 十 三 石 橋 １７：５９

 福 島 第 二 １８：００

 福 島 第 一 １８：０１

 公 民 館 前 １８：０２

 八 尾 駅 １８：０２